
UCHWAŁA NR LIII/442/2024 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego przy zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki w miejscowości Szczepanki, 

Miasto i Gmina Łasin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
zlokalizowanego przy zakładzie produkcyjnym Młyny Szczepanki w miejscowości Szczepanki, Miasto 
i Gmina Łasin. 

§ 2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty  na 
terenie gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2023r., poz. 572; Dz. U. z 2023 r., poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688 
2) DZ. U. z 2023r., poz. 1506; Dz. U. z 2023r., poz. 1597; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688; Dz. U. z 2023 r., poz. 1890; Dz. U. 

z 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A301478D-19C2-4018-9CA8-E0739CAC534B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY
DO UCHWAŁY NR LIII/442/2024

RADY MIEJSKIEJ ŁASIN
Z DNIA 15 STYCZNIA 2024 r.

GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO
UCHWAŁĄ

SKALA 1:1000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A301478D-19C2-4018-9CA8-E0739CAC534B. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
90/4

AutoCAD SHX Text_1
90/5

AutoCAD SHX Text_2
90/1

AutoCAD SHX Text_3
90/2

AutoCAD SHX Text_4
309

AutoCAD SHX Text_5
78

AutoCAD SHX Text_6
45/1

AutoCAD SHX Text_7
77

AutoCAD SHX Text_8
76

AutoCAD SHX Text_9
79

AutoCAD SHX Text_10
75

AutoCAD SHX Text_11
80

AutoCAD SHX Text_12
ŁV

AutoCAD SHX Text_13
ŁIV

AutoCAD SHX Text_14
ŁV

AutoCAD SHX Text_15
ŁV

AutoCAD SHX Text_16
ŁIV

AutoCAD SHX Text_17
RIVa

AutoCAD SHX Text_18
RIVa

AutoCAD SHX Text_19
RIVa

AutoCAD SHX Text_20
RIIIb

AutoCAD SHX Text_21
RIVa

AutoCAD SHX Text_22
RIIIb

AutoCAD SHX Text_23
RIVa

AutoCAD SHX Text_24
RIVa

AutoCAD SHX Text_25
RIIIb

AutoCAD SHX Text_26
RIIIb

AutoCAD SHX Text_27
Bi

AutoCAD SHX Text_28
Ł

AutoCAD SHX Text_29
Ł

AutoCAD SHX Text_30
Ł

AutoCAD SHX Text_31
Bi

AutoCAD SHX Text_32
Bi

AutoCAD SHX Text_33
Ł

AutoCAD SHX Text_34
Ł

AutoCAD SHX Text_35
Br

AutoCAD SHX Text_36
R

AutoCAD SHX Text_37
Br

AutoCAD SHX Text_38
R

AutoCAD SHX Text_39
Br

AutoCAD SHX Text_40
B

AutoCAD SHX Text_41
R

AutoCAD SHX Text_42
dr

AutoCAD SHX Text_43
Br

AutoCAD SHX Text_44
Br

AutoCAD SHX Text_45
Br

AutoCAD SHX Text_46
R

AutoCAD SHX Text_47
Br

AutoCAD SHX Text_48
u1

AutoCAD SHX Text_49
g1

AutoCAD SHX Text_50
g1

AutoCAD SHX Text_51
g1

AutoCAD SHX Text_52
mj2

AutoCAD SHX Text_53
g1

AutoCAD SHX Text_54
g1

AutoCAD SHX Text_55
mj2

AutoCAD SHX Text_56
g1

AutoCAD SHX Text_57
g1

AutoCAD SHX Text_58
mj1

AutoCAD SHX Text_59
g1

AutoCAD SHX Text_60
i1

AutoCAD SHX Text_61
g1

AutoCAD SHX Text_62
g1

AutoCAD SHX Text_63
mj1

AutoCAD SHX Text_64
g1

AutoCAD SHX Text_65
mj2

AutoCAD SHX Text_66
g1

AutoCAD SHX Text_67
g1

AutoCAD SHX Text_68
g1

AutoCAD SHX Text_69
g2

AutoCAD SHX Text_70
p1

AutoCAD SHX Text_71
p4

AutoCAD SHX Text_72
g1

AutoCAD SHX Text_73
i1

AutoCAD SHX Text_74
i1

AutoCAD SHX Text_75
p4

AutoCAD SHX Text_76
i1

AutoCAD SHX Text_77
i1

AutoCAD SHX Text_78
b3

AutoCAD SHX Text_79
mj1

AutoCAD SHX Text_80
i

AutoCAD SHX Text_81
i


	UCHWAŁA NR LIII/442/2024 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Arkusze i widoki
	Model



